ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 345 /UBND

Vinh Thanh, ngày 23 tháng 8 năm 2021

V/v triển khai xây dựng quy

trình ISO 9001:2015 năm 2021

Kính gửi: Các Công chức chuyên môn thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 802/UBND-ISO về việc triển khai xây dựng quy

trình ISO 9001:2015 tại các đơn vị năm 2021; Kế hoạch số 02/KH-UBND ngày

05/01/2021 của Ủy ban nhân dân xã về việc Triển khai việc xây dựng, áp dụng,

duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015 vào hoạt động của UBND xã Vinh Thanh năm 2021

Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu các công chức chuyên môn trực thuộc

UBND xã thực hiện một số nội dung sau:

Căn cứ các Quyết định công bố TTHC của tỉnh và danh mục TTHC trên

trang website của tỉnh qua địa chỉ: https://tthc.thuathienhue.gov.vn  để rà soát và

xây dựng quy trình giải quyết cho từng thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của cấp xã, thực hiện ký số các văn bản, các quy trình TTHC để lưu

trữ phục vụ công tác kiểm tra, báo cáo và thực hiện Công bố lại Hệ thống quản

lý chất lượng ISO 9001:2015 năm 2021.

Sau khi hoàn thành bộ quy trình ISO đề nghị các công chức chuyên môn

gửi bộ quy trình qua (đồng chí Đào Duy Trí, Văn phòng – thống kê xã, email:

ddtri.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn) để tổng hợp và gửi bộ tài liệu ISO về

UBND huyện trước ngày 20/9/2021.

UBND xã yêu cầu các công chức chuyên môn nghiêm túc triển khai thực

hiện những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Đức Anh

https://tthc.thuathienhue.gov.vn/

		2021-08-23T15:59:37+0700